



CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS EVALUACIÓN CONDICIONES GENERALES/FICHA TÉCNICA

PROCURADURIA-DAF-CM-2021-0050

ITEMS	1. CELNA ENTERPRISES, SRL					
	Monto S/I (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	336.30	6 MESES	INMEDIATA	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,832.00	6 MESES	INMEDIATA		CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 373,859.00

ITEMS	2. MAXI BODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL					
	Monto S/I (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	245.00	30 DIAS	12-15 DIAS	30 DIAS	NO CUMPLE	OFERTA PRESENTADA NO CORRESPONDE AL OFERENTE MAXI BODEGAS
2. MEMORIAS USB DE 256GB	3,025.00	30 DIAS	12-15 DIAS		NO CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 385,860.00

ITEMS	3. ITCORP GONGLOSS, SRL					
	Monto S/I (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	452.29	NO ESTABLECIDO	20 DIAS	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,035.32	NO ESTABLECIDO	20 DIAS		CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 293,537.98

ITEMS	4. GROUP BY TEAM BURGOS					
	Monto S/I (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	450.00	1 MES	10 DIAS	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,950.00	1 MES	10 DIAS		CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 401,200.00

ITEMS	5.GRUPO MARTE ROMAN, SRL					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	381.00	12 MESES	NO ESTABLECIDO	NO ESTABLECIDO	NO CUMPLE	EN LAS CONDICIONES DEL PROCESO FUERON SOLICITADOS UN CREDITO DE (60) DIAS
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,185.00	NO ESTABLECIDO	NO ESTABLECIDO		NO CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 302,788.00

ITEMS	6. DREVO GROUP, SRL					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	350.59	NO ESTABLECIDO	15 DIAS	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	3,463.20	NO ESTABLECIDO	15 DIAS		CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 450,027.22

ITEMS	7.DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS, DISPRES, SRL.					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	449.00	NO ESTABLECIDO	7 DIAS	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,900.00	NO ESTABLECIDO	7 DIAS		CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 395,182.00

ITEMS	8. DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SRL					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	745.76	NO ESTABLECIDO	14 DIAS	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	3,061.86	NO ESTABLECIDO	14 DIAS		CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 449,300.00

ITEMS	9. WELSOVE TECH, SRL					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	290.00	6 MESES	3 DIAS	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,800.00	6 MESES	12 DIAS		CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 364,620.00

ITEMS	10. SKETCH PROM, SRL					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	250.00	3 MESES	INMEDIATA	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,400.00	3 MESES	7 DIAS		CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 312,700.00

ITEMS	11.PROMOPRO, EIRL					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	330.00	2 AÑOS	15-20 DIAS	60 DIAS	CUMPLE	EL ITEM NO. 2 NO CUMPLE DEBIDO A QUE OFERTO MEMORIAS USB DE 128GB Y NO CUMPLEN CON LA CAPACIDAD SOLICITADA
2. MEMORIAS USB DE 256GB	1,200.00	2 AÑOS	15-20 DIAS		NO CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 180,540.00

ITEMS	12.R TIRADO SOLUTION SERVICES					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	278.00	NO ESTABLECIDO	INMEDIATA	45 DIAS	NO CUMPLE	EN LAS CONDICIONES DEL PROCESO FUERON SOLICITADOS UN CREDITO DE (60) DIAS
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,280.00	NO ESTABLECIDO	INMEDIATA		NO CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 301,844.00

ITEMS	13.COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	307.96	1 AÑO	INMEDIATA	30 DIAS	NO CUMPLE	EN LAS CONDICIONES DEL PROCESO FUERON SOLICITADOS UN CREDITO DE (60) DIAS, EL ITEM NO. 1 OFERTADO POR EL PROVEEDOR ES DE 32GB (SUPERIOR A LO REQUERIDO)
2. MEMORIAS USB DE 256GB	3,397.80	1 AÑO	NO ESTABLECIDO		NO CUMPLE	

MONTO TOTAL DE OFERTA 437,279.68

ITEMS	14. CLICKTECK, SRL					
	Monto Total (RD\$)	Garantía	Tiempo de Entrega	Crédito	Cumple/ No Cumple Con Condiciones del Proceso	COMENTARIO
1. MEMORIAS USB 16 GB	438.98	1 AÑO	INMEDIATA	60 DIAS	CUMPLE	
2. MEMORIAS USB DE 256GB	2,203.39	30 DIAS	2 SEMANAS		CUMPLE	
MONTO TOTAL DE OFERTA		311,799.66				